
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS V?ŽI? G., PALANGOS M.,
PALANGOS M. SAV., 66 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

265 000 €  (4 015.15 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
66.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
3

Kaina: 265 000 € (4 015.15 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Namo tipas Kita
Šildymas Dujinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas naujai įrengtas 3 kambarių kotedžas Vėžių g.

Palangoje

BENDRA INFORMACIJA

- Statyba: 2022 m.

- Pastato tipas: mūrinis.

- Paskirtis: gyvenamoji.



- Baigtumas: 100 proc.

- Energetinio naudingumo klasė: B.

- Šildymo tipas: dujinis, grindinis. Dujų katilas bute.

- Buto plotas: 66,08kv. m.

- Per du aukštus.

- Didelis balkonas, į kurį pateksite iš abiejų miegamųjų

kambarių.

- Didelė lauko terasa su privačiu, aptvertu kiemeliu.

- Butas šviesus, šiltas, įrengtas kokybiškai, viskas nauja,

negyventa.

- Paliekami visi baldai ir buitinė technika.

- Privati automobilio parkavimo vieta šalia durų.

- Galimybė įsigyti sandėliuką (apie 900 Eur.)

- Visada sutvarkyta, uždara, apšviesta kvartaloteritorija.

- Įvažiavimas pro automatinį kelio užtvarą.

- Administruoja bendrija, mėnesinis mokestis 25 Eur.

BUTO ĮRENGIMAS

- Butas įrengtas kokybiskai,jaukiai.



- Lauko durys: plastikinės.

- Vidaus durys: ąžuolo iš"Medžio stilius".

- Grindys: kokybiškas vinilas.

- Sienos: dažytos.

- Lubos: gipso kartonas, dažytos.

- Įvesta apsaugos signalizacija.

- Įvesti kondicionieriaus įvadai visuose kambariuose.

„Grafų Lankos“- naujos statybos butų ir kotedžų uždaras

kvartalas, teritorija gražiai apželdinta, apšviesta, visada

sutvarkyta, įrengtos vaikų žaidimo aikštelės, lauko

treniruokliai. Ateinačiais metais bus pastatytas modernus

pastatas, kuriame įrengti padelio kortai, sporto salė, jauki

kavinė, grožio salonas, vaikų žaidimų erdvė.

Gera vieta kokybiškam gyvenimui ir poilsiui. Taip pat tai tiesiog

gera investicija, šioje miesto dalyje visada išliks nekilnojamojo

turto likvudumas ir patrauklumas.

VIETA MIESTE



- Naujoji autobusų stotis ir MAXIMA vos už 2 minučių pėsčiomis

(200 m.).

- Iki centro 10 min. pėsčiomis ,1 km.

- Jūra 1.9 km.

Apžiūra galima ir savaitgaliais.

Pirkėjams agentūros paslaugos nekainuoja.

Kreipkitės, jei norite parduoti.

Ieva tel. +370 608 86551.

Daugiau skelbimų www.kurortont.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 608 86551
Susisiekti el.paštu: info@kurortont.lt




